
仕入先様各位 

2020年8月吉日 

 

 

各種帳票の様式変更について 

 

拝啓  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたび、弊社では基幹システムの入替えを行います。 

つきましては、誠に勝手ながら、下記のように各種帳票様式が変更となりますので、ご確認ください。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

1.新システム運用開始日 

2020年9月7日(月)より 

 

2.各種帳票の様式変更について 

A. 注文書・・・・・・別紙1 

 

3.お問合せ先 

日本製線株式会社 前橋工場 資材課 までお問い合わせください。 

 

 



別紙1 

2.各種帳票の様式変更について 

A.(旧)注文書 用紙：A4横 

 

A.(新)注文書 用紙：A4横

 


